
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-1
1-

20
24

 

C
V

E
 2

02
41

01
78

63
5

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Major, 8-10 - 08635 Sant Esteve Sesrovires - Barcelona | Tel. 93 771 30 17 - Fax 93 771 31 20 
ajuntament@sesrovires.cat - www.sesrovires.cat

E D I C T E

Havent  finalitzat  el  termini  d’exposició  pública  de  la  modificació  de  pressupost  de 
l’Ajuntament,  expedient  núm.  12/2024,  la  qual  va  ser  publicada  al  Butlletí  Oficial  de  la 
Província de Barcelona de data 21.10.2024, així com a la seu electrònica de l’Ajuntament: 
http://santestevesesrovires.eadministracio.cat/board// en la secció Tauler d’Anuncis,  sense 
que es presentessin reclamacions, a tenor de l’acord de la Corporació Municipal en Ple en 
sessió extraordinària de data 16 d’octubre de 2024, resta aprovada de forma definitiva la 
modificació del Pressupost núm. 12/2024, segons annex adjunt.

Sant Esteve Sesrovires, signat electrònicament al marge

El secretari, Vist i plau
El tinent d’alcalde delegat,
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